様式第１号（第６条関係）
年　月　日
　湯河原町長　様
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　 電話番号
湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付申請書

　湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	申請金額
	　　　　　　　　　　円

	建物所在地
	湯河原町

	建物用途
	□　専用住宅　　□　兼用住宅

	階数・規模
	木造　　　階
延べ面積　　　　㎡（１階　　　㎡、２階　　　㎡）

	建築年度
	　　　年

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	対象内容
	□　耐震診断
□　補強設計
□　耐震改修工事（現場監理を含む。）

	着手予定年月日
	　　　年　月　日
	完了予定年月日
	　　　年　月　日

	添付書類
	□耐震診断　　□補強設計　　□耐震改修工事

	□委任状（申請者本人が申請する場合を除く。）

□位置図（耐震診断のみ）
□現況写真（耐震診断のみ）

□町税に滞納がないことを証する書類（耐震診断のみ）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕
□建築年月日の証明書類（耐震診断のみ）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕
□建物の所有・居住の証明書類等（耐震診断のみ）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕
□見積書の写し

□耐震診断の結果書類及び図面の写し（補強設計のみ）
□耐震改修工事の計画図面（耐震改修工事のみ）
□工程表（耐震改修工事のみ）
□その他町長が必要と認める書類

〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕

様式第３号（第９条関係）
年　月　日

　湯河原町長　様

申請者　住所

氏名

湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付変更申請書

　　年　月　日付け第　号で交付決定のありました内容について、湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します

	補助対象内容
	□耐震診断

□補強設計

□耐震改修工事（現場監理を含む。）

	変更前の経費
（Ａ）
	　　　　　　　　　　円

	変更後の経費
（Ｂ）
	　　　　　　　　　　円

	変更後の差額
(Ａ－Ｂ)
	　　　　　　　　　　円

	変更前着手予定年月日
	年　月　日
	変更前完了予定年月日
	年　月　日

	変更後着手予定年月日
	年　月　日
	変更後完了予定年月日
	年　月　日

	変更の内容

	変更の理由

	添付書類
	□変更見積書

□変更耐震改修工事施工図面（耐震改修工事のみ）

□変更工程表（耐震改修工事のみ）

様式第５号（第10条関係）
　　年　月　日

湯河原町長　様

申請者　住所

氏名

湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付申請取下げ書

年　月　日付け第　号で交付決定を受けた耐震改修工事等について、湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり取り下げます。

	補助対象内容
	□　耐震診断

□　補強設計

□　耐震改修工事（現場監理を含む。）

	申請金額
	　　　　　　　　　　円

	建物所在地
	湯河原町

	理　　由

様式第７号（第12条関係）
年　月　日

湯河原町長　様

申請者　住所

氏名

湯河原町木造住宅耐震改修工事費等完了実績報告書

湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

	補助対象内容
	□　耐震診断

□　補強設計

□　耐震改修工事（現場監理を含む。）

	申請金額
	　　　　　　　　　　円

	建物所在地
	　湯河原町

	現場監理者
住所・氏名

	工事施工者
住所・氏名

	完了年月日
	　　年　月　日

	添付書類
	□領収書の写し

□耐震診断結果報告書の写し（耐震診断のみ）
□補強設計図書の写し（補強設計のみ）
□工事請負契約書の写し（耐震改修工事のみ）

□施工中及び施工後の写真（耐震改修工事のみ）

□耐震改修後の耐震診断結果報告書（耐震改修工事のみ）
□その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第13条関係）
年　月　日

　湯河原町長　様

請求者　住所

氏名

湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付請求書

　　年　月　日付け第　号で交付額の確定を受けた補助金について、湯河原町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり請求します。

	交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	補助対象内容
	□　耐震診断

□　補強設計

□　耐震改修工事（現場監理を含む。）

振込先

	金融機関名

	支店等名

	口座種類
	□普通

□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人